
   

 
                 2016年３月１日 

ワイン通販サイト「JALUXWINE ONLINE STORE」のサービス終了のお知らせ 

 

 

平素よりワイン通販サイト「JALUXWINE ONLINE STORE」（https://wine.jalux.com/）をご利用いただきまして、 

ありがとうございます。 

誠に勝手ながら、同サイトのサービスは、2016 年３月 31 日をもちまして終了させていただくこととなりました。 

 

これまでご愛顧いただき、心より御礼申し上げます。 

 

ワインにつきましては、JALUX が運営する  マイルがたまるショッピングサイト「JAL ショッピング」

（https://www.shop.jal.co.jp/）でも取り扱っておりますので、同サイトサービス終了以降はこちらをご高覧ください。 

 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

   

【お問い合わせ先】 

■JALUXWINE コールセンター 

フリーダイヤル：0120-100-672 ／ AM9：30-17：30 (土・日・祝日を除く) 

■マイルがたまるショッピングサイト「JALショッピング」 

フリーダイヤル：0120-25-3984 ／ AM9：30-17：30 (日・祝日を除く) 

※携帯電話からは 0570-025-567(有料ナビダイヤル) 

E メール：jal-shopping@jalux.com 

 

以上 

 

この件に関するお問い合わせ先 ： 株式会社 JALUX ワイン・フーズ部 TEL：03-6367-8755  

https://wine.jalux.com/
https://www.shop.jal.co.jp/

